
УПОЛНОМОЧЕННЫЙ 
ПО ПРАВАМ РЕБЕНКА 

В РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНДА 
БАЛА ХОКУКЛАРЫ БУЕНЧА 

ВӘКАЛӘТЛЕ ВӘКИЛ 

ПРИКАЗ БОЕРЫК 

№ в 3 - О 
г. Казань 

О назначении общественного помощника 
Уполномоченного по правам ребенка 
в Республике Татарстан 

В целях реализации статьи 17 Закона Республики Татарстан от 1 августа 
2011 года №59-ЗРТ «Об Уполномоченном по правам ребенка в Республике 
Татарстан» п р и к а з ы в а ю : 

назначить с 23 сентября 2016 года Башлай Эльвиру Хамзеевну 
общественным помощником Уполномоченного по правам ребенка в 
Республике Татарстан и выдать ей удостоверение установленного образца. 

Г.Л.Удачина 


